
Município de Agudos – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017
                   

www.agudos.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/agudos

Quarta-feira, 24 de novembro de 2021 Página 2 de 4Ano V | Edição nº 928

PODER EXECUTIVO DE AGUDOS

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISOS DE LICITAÇÕES

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 060/2021
EDITAL Nº 125/2021

PROCESSO N° 127/2021
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: Registro de preço para futura e eventual 
aquisição de 3.000 (três mil) Kits de Materiais Escolares, 
para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura 
do Município de Agudos/SP, conforme especificações 
constantes do Anexo II – Termo de Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 06/12/2021.

HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 14h00min.

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
localizado da Rua Sete de setembro, nº 580 – Centro – 
Agudos/SP CEP: 17.120-007

ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES, 
localizado na Avenida Celidonio Neto nº 698 – Centro – 
CEP 17.120-023 – Agudos – SP – Telefone (0XX14) 3262-
0606 – 3262-0607 – E-mail: licitacao@agudos.sp.gov.br.

AGUDOS, TERÇA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 
2021.

FERNANDO OCTAVIANI

PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISOS DE LICITAÇÕES

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 059/2021
EDITAL Nº 124/2021

PROCESSO N° 126/2021
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: Aquisição de 4.300 KITS NATALINOS 
para serem distribuídos aos Servidores Municipais da 

Prefeitura Municipal de Agudos, conforme especificações 
constantes do Anexo I – Termo de Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 03/12/2021.

HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00min.

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:  
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
localizado da Rua Sete de setembro, nº 580 – Centro – 
Agudos/SP CEP: 17.120-007

ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES, 
localizado na Avenida Celidonio Neto nº 698 – Centro – 
CEP 17.120-023 – Agudos – SP – Telefone (0XX14) 3262-
0606 – 3262-0607 – E-mail: licitacao@agudos.sp.gov.br.

AGUDOS, TERÇA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 
2021.

FERNANDO OCTAVIANI

PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISOS DE LICITAÇÕES

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 060/2021
EDITAL Nº 125/2021

PROCESSO N° 127/2021
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: Registro de preço para futura e eventual 
aquisição de 3.000 (três mil) Kits de Materiais Escolares, 
para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura 
do Município de Agudos/SP, conforme especificações 
constantes do Anexo II – Termo de Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 06/12/2021.

HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 14h00min.

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:  
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
localizado da Rua Sete de setembro, nº 580 – Centro – 
Agudos/SP CEP: 17.120-007

ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES, 
localizado na Avenida Celidonio Neto nº 698 – Centro – 
CEP 17.120-023 – Agudos – SP – Telefone (0XX14) 3262-
0606 – 3262-0607 – E-mail: licitacao@agudos.sp.gov.br.


